
 
 

 

 

Prot. N. 2176/B32 

Trapani, 30-07-2020 

 

All’Albo on line 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ESPERTO FORMATORE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. n.165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.”;  

VISTO il D.I. n.129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.A. 7753 del 28/12/2018; 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

VISTA la nota ministeriale AOODGPER prot. n. 49062 del 28/11/2019 “Formazione docenti in servizio a.s. 

2019-2020. Assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione delle iniziative formative”; 

VISTA la nota ministeriale AOODGPER prot. n. 51647 del 27/12/2019 “Ripartizione fondi - formazione dei 

docenti - a.s. 2019/2020 - Nota AOODGPER Prot. n. 49062 del 28/11/2019"; 

VISTA la nota U.S.R. Sicilia prot. n. 1005 del 20/01/2020 “Formazione docenti in servizio a.s. 2019/2020 - 

Prime indicazioni operative”; 

VISTA la nota USR per la Sicilia prot. 3148 del 11/02/2020 recante come oggetto “Rendicontazione delle 

attività di formazione del Piano di formazione docenti a.s. 2019/2020 - e.f. 2019 - U.S.R. Sicilia";  

VISTA la nota dell’I.T.E.T. “G. Caruso” di Alcamo prot. n. 0004225 del 15/05/2020, con la quale si comunica 

l’assegnazione all’I.C. “Giuseppe Montalto” di Marausa  della somma di € 1.391,00 per l’espletamento di 

attività formative rivolte al personale docente in servizio nell’anno scolastico 2019/2020. 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività formative si è resa necessaria l'individuazione di n. 1 

esperto di comprovata esperienza per svolgere l’attività di formatore;  

VISTO il bando di reclutamento “Esperto formatore” pubblicato sull’albo on line in data 13/07/2020 con 

prot. 2023/B32; 

CONSIDERATO che in data 28/07/2020 alle ore 12,00 è scaduto il termine per la presentazione della 

domanda di partecipazione al bando di cui sopra; 

VISTO  che è pervenute  una sola istanza presentata dalla Dott.ssa Campo Anna Maria  in data 27/07/2020 

prot. 2145/B32 ; 

 

    

Istituto Comprensivo “GIUSEPPE MONTALTO” 

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91100 c/da Marausa - TRAPANI 

Tel.0923/842662  

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 

sito internet:www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 



 
 

 

 DISPONE 

 

l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico come esperto docente formatore alla Dott.ssa  Campo Anna 

Maria . 

 La prestazione sarà retribuita con l’importo di €. 41,30 (importo omnicomprensivo) per ogni ora di incarico 

effettivamente svolto, per un massimo di n°16 ore e per un totale di € 661,12 omnicomprensivo. 

Il presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria è da considerarsi definitivo decorsi 5 giorni 

lavorativi dalla presente senza che avvenga nessun reclamo. 

 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              F.to  Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 


